

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Feregrino Abla Veronica
Crédito Otorgado:	\$ 8,000.00
Comisión por apertura equivalente al 0% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$ - 0.00%
Tasa de Interés anual:	60.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	69.60%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 8,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	9 meses
Pago Fijo:	\$ 576.76
Frecuencia de Pago:	Quincenal
Número de pagos por año:	24
Monto Total a Pagar:	\$ 10,381.73
CAT (sin I.V.A.):	62.36%

Referencia 1073097

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de marzo de 2019	8,000.00	200.00	32.00	345.34	577.34	7,654.66
2	31 de marzo de 2019	7,654.66	191.37	30.62	355.36	577.34	7,299.30
3	15 de abril de 2019	7,299.30	182.48	29.20	365.66	577.34	6,933.64
4	30 de abril de 2019	6,933.64	173.34	27.73	376.27	577.34	6,557.37
5	15 de mayo de 2019	6,557.37	163.93	26.23	387.18	577.34	6,170.19
6	31 de mayo de 2019	6,170.19	154.25	24.68	398.41	577.34	5,771.78
7	15 de junio de 2019	5,771.78	144.29	23.09	409.96	577.34	5,361.82
8	30 de junio de 2019	5,361.82	134.05	21.45	421.85	577.34	4,939.97
9	15 de julio de 2019	4,939.97	123.50	19.76	434.08	577.34	4,505.89
10	31 de julio de 2019	4,505.89	112.65	18.02	446.67	577.34	4,059.21
11	15 de agosto de 2019	4,059.21	101.48	16.24	459.63	577.34	3,599.59
12	31 de agosto de 2019	3,599.59	89.99	14.40	472.95	577.34	3,126.63
13	15 de septiembre de 2019	3,126.63	78.17	12.51	486.67	577.34	2,639.96
14	30 de septiembre de 2019	2,639.96	66.00	10.56	500.78	577.34	2,139.18
15	15 de octubre de 2019	2,139.18	53.48	8.56	515.31	577.34	1,623.87
16	31 de octubre de 2019	1,623.87	40.60	6.50	530.25	577.34	1,093.62
17	15 de noviembre de 2019	1,093.62	27.34	4.37	545.63	577.34	547.99
18	30 de noviembre de 2019	547.99	13.70	2.19	561.45	577.34	- 13.46
		Total	2,050.62	328.10	8,013.46	10,392.17	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.